Heizmann AG   |  Neumattstrasse 8  |  CH-5000 Aarau  |  T +41 62 834 06 06  |  info@heizmann.ch  |  www.heizmann.ch
NEWSHeizmann
Neuheit 2024-04    |    2024-32d
SCHLAUCH-SCHELLEN SET
Schlauch-Schellen C2L - C6L
Dämpft Vibrationen und Geräusche,
verdrehsichere Montage dank 2-Lochbefestigung
Anwendungsgebiete

Norm: 		  DIN 3015
Schlauch-Schellen werden in Einzelteilen geliefert
Aufbau einer Schlauch-Schelle
- Halbschalenpaar
- Grundplatte
- Schrauben
- Unterlagsscheiben
Heizmann AG   |  Neumattstrasse 8  |  CH-5000 Aarau  |  T +41 62 834 06 06  |  info@heizmann.ch  |  www.heizmann.ch
NEWSHeizmann
Neuheit 2024-04    |    2024-32d
SCHLAUCH-SCHELLEN
C2L	 8,0	 37,0	 20,0	 30,0	 26,0		  C2L/8	 497486
	 9,5	 37,0	 20,0	 30,0	 26,0		  C2L/9.5	 497487
	 10,0	 37,0	 20,0	 30,0	 26,0		  C2L/10	 497488
	 12,0	 37,0	 20,0	 30,0	 26,0		  C2L/12	 497489
C3L	 12,7	 42,0	 26,0	 30,0	 32,0		  C3L/12.7	 497490
	 13,5	 42,0	 26,0	 30,0	 32,0		  C3L/13.5	 497491
	 14,0	 42,0	 26,0	 30,0	 32,0		  C3L/14	 497492
	 15,0	 42,0	 26,0	 30,0	 32,0		  C3L/15	 497493
	 16,0	 42,0	 26,0	 30,0	 32,0		  C3L/16	 497494
	 17,2	 42,0	 26,0	 30,0	 32,0		  C3L/17.2	 497495
	 18,0	 42,0	 26,0	 30,0	 32,0		  C3L/18	 497496
C4L	 19,0	 50,0	 33,0	 30,0	 35,0		  C4L/19	 497497
	 20,0	 50,0	 33,0	 30,0	 35,0		  C4L/20	 497498
	 21,3	 50,0	 33,0	 30,0	 35,0		  C4L/21.3	 497499
	 22,0	 50,0	 33,0	 30,0	 35,0		  C4L/22	 497500
	 23,0	 50,0	 33,0	 30,0	 35,0		  C4L/23	 497501
	 25,0	 50,0	 33,0	 30,0	 35,0		  C4L/25	 497502
	 25,4	 50,0	 33,0	 30,0	 35,0		  C4L/25.4	 497503
C5L	 26,9	 57,0	 40,0	 30,0	 41,0		  C5L/26.9	 497504
	 28,0	 57,0	 40,0	 30,0	 41,0		  C5L/28	 497505
	 29,0	 57,0	 40,0	 30,0	 41,0		  C5L/29	 497506
	 30,0	 57,0	 40,0	 30,0	 41,0	 	 C5L/30	 497507
C6L	 32,0	 71,0	 52,0	 30,0	 56,5		  C6L/32	 497508
	 33,7	 71,0	 52,0	 30,0	 56,5		  C6L/33.7	 497509
	 35,0	 71,0	 52,0	 30,0	 56,5		  C6L/35	 497510
	 38,0	 71,0	 52,0	 30,0	 56,5		  C6L/38	 497511
	 40,0	 71,0	 52,0	 30,0	 56,5		  C6L/40	 497512
	 42,4	 71,0	 52,0	 30,0	 56,5		  C6L/42.4	 497513
	 Ø							       Prod-No	 Art-No
	  D1	 L1	 L2	 L3	 H
	 mm	 mm	 mm	 mm	 mm
H